

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Levoca
Stavba: Pracovisko centrálného príjmu Levoca

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Anna Bajziková

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				13 499,65
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane	
	20,00%	0,00	2 699,93	
DPH znížená	20,00%	0,00	0,00	
Cena s DPH v EUR				16 199,58

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Výška: 11,5 m
Priemer: 100 mm



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Levoca

Stavba: Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajžíková

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		13 499,65	16 199,58
NP	NP	13 499,65	16 199,58
3	3. Úprava teplovodu na vstupe	6 432,27	7 718,72
4	4. (SO 05) Kanalizačná prípojka - dopočet	2 456,80	2 948,16
6.	6. Úprava teplovodu na vstupe - rozvod vody	2 204,70	2 645,64
12	12. (SO 04) Objekt s technickou miestnosťou - búranie	2 405,88	2 887,06



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

NP - NP

Časť:

3 - 3 Úprava teplovodu na vstupe

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajzíkova

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 432,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 432,27	20,00%	1 286,45

Cena s DPH

v EUR

7 718,72



Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

vypracováno per
Levoča
Prázdny
08/11
2012
30.11.2012

Dátum a podpis:

Pečiatka



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

NP - NP

Časť:

3 - 3 Úprava teplovodu na vstupe

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

ing. Anna
Reislerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 432,27

HSV - Práce a dodávky HSV

928,41

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

928,41

PSV - Práce a dodávky PSV

4 657,50

713 - Izolácie tepelné

1 107,96

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

2 925,44

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

59,92

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

227,76

783 - Dokončovacie práce - nátery

336,42

M - Práce a dodávky M

18,84

23-M - Montáže potrubia

18,84

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

827,52



ROZPOČET

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

NP - NP

Časť:

3 - 3 Úprava teplovodu na vstupe

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad



Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Anna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 432,27

D	HSV		Práce a dodávky HSV				928,41
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				928,41
1	K	961031311	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	0,072	379,31	27,31
111	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov prierezovej plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových -	m3	1,257	306,20	384,89
112	K	979081111.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,827	10,81	84,61
113	K	979081121.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	86,097	0,35	30,13
114	K	979082111.1	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,827	7,01	54,87
115	K	979082121.1	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	31,308	0,75	23,48
116	K	979089012.1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,147	14,03	44,15
118	K	979089612	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) iné odpady zo stavieb a demolácií ostatné (O) (17 09 04)	t	4,680	59,61	278,97
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 657,50
D	713		Izolácie tepelné				1 107,96
2	M	azf1242	Armaflex ACE/Plus 19x160 trubica AZ FLEX Armacell	m	15,400	31,31	482,17
3	M	azf1238	Armaflex ACE 19x114 trubica AZ FLEX Armacell	m	13,200	22,22	293,30
4	K	713470811	Odstránenie snímateľ. puzdiel akejkoľvek hr. z potrubí, prírub, armatúr, tvaroviek, -0,02430t	m2	38,500	2,65	102,03
5	K	713482144	Montáž trubíc z EPDM, hr.25-32,vnút.priemer 99-130 mm	m	28,600	6,60	188,76
6	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	10,663	3,31	35,29
7	K	998713293	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	10,663	0,60	6,41
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				2 925,44
8	K	733111102	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 10	m	2,100	17,80	37,38
9	K	733120836	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 133 do D 159, -0,02359t	m	38,500	7,16	275,66
10	K	733121129	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 108/5,0	m	9,450	80,72	762,80
11	K	733121136	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 159/6,3	m	10,500	146,46	1 537,83
12	K	733124128	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 150/100	ks	2,000	100,98	201,96
13	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	19,950	2,02	40,30
14	K	733194810	Rozrezanie konzoly, podpory a výložnía pre potrubie z U - profilu do U 6,5, -0,00567t	ks	2,000	0,75	1,50
15	K	733890803	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	0,350	131,81	46,13
16	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	28,781	0,38	10,94
17	K	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	28,781	0,38	10,94
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				59,92
18	K	734212113	Automatický odzdušňovací ventil AOV 3/8" FLAMCO	ks	4,000	11,04	44,16
19	K	734291112	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 3/8	KUS	2,000	7,88	15,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				227,76
20	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	KG	15,000	6,77	101,55
21	M	4859200010	Doplnkove konštrukcie	kg	5,000	23,71	118,55
22	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,201	1,74	3,83
23	K	998767292	Kovové stav.dopln.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	2,201	1,74	3,83
D 783			Dokončovacie práce - nátery				336,42
24	K	783122510	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" dvojnás. 1x s emailovaním	m2	26,000	12,01	312,26
25	K	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	2,000	12,08	24,16
D M			Práce a dodávky M				18,84
D 23-M			Montáže potrubia				18,84
26	K	230031030	Montáž prírubových spojov do PN 6 DN 100	spoj	2,000	2,97	5,94
27	K	230031032	Montáž prírubových spojov do PN 6 DN 150	spoj	2,000	6,45	12,90
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				827,52
117	K	HZS000211	Stavebno montážne práce V rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín menej náročné (Tr.1)	hod	64,000	12,93	827,52



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

NP - NP

Časť:

4 - 4 SO 05 Kanalizačná prípojka - dopočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajžíková

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 456,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 456,80	20,00%	491,36

Cena s DPH

v EUR

2 948,16



Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Wáclav
Prábská
054 01 L

Dátum a podpis:

Pečiatka



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

NP - NP

Časť:

4 - 4 SO 05 Kanalizačná prípojka - dopočet

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

ing. Anna
Bajčarová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 456,80

HSV - Práce a dodávky HSV

2 456,80

2 - Zakladanie

10,13

8 - Rúrové vedenie

2 386,59

D5 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

60,08



ROZPOČET

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

NP - NP

Časť:

4 - 4 SO 05 Kanalizačná prípojka - dopočet

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Anna
Bajbajová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 456,80

D HSV Práce a dodávky HSV

2 456,80

D 2 Zakladanie

10,13

1	K	27231-3711	Betón pod prstence 2-ZÁKLADY spolu: 4 • VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	m3	0,100	101,33	10,13
---	---	------------	---	----	-------	--------	-------

D 8 Rúrové vedenie

2 386,59

2	K	87138-1121	Montáž potrubia z tlakových rur DN100 -HYDRANTU	m	4,500	4,49	20,21
15	K	87731-3123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. do DN150	kus	4,000	12,70	50,80
16	K	87735-3121	Mon táž tvar. odboč., na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN200	kus	1,000	16,78	16,78
19	M	286 506610	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	kus	4,000	4,21	16,84
22	M	286 507120	Odbočka kanalizačná PVC d 200/160mm	kus	1,000	19,82	19,82
3	M	286 5A0314	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 315x9,2x2000 pri Š1	kus	1,000	43,47	43,47
4	M	286 5A0454	Presuvka kanalizačná PVC - 200 - 4383	kus	2,000	7,98	15,96
5	M	286 5A4024	Prechod UR2xKG hrdlo - 300 - pri Š1	kus	2,000	19,96	39,92
6	M	319 3A2604	Koleno 45st.-, Systém 2000'- D110-hydrant	kus	2,000	107,06	214,12
7	M	552521600	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 100 dĺžka 500	kus	1,000	66,00	66,00
8	M	552 521700	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 100 dĺžka1000	kus	4,000	100,32	401,28
9	M	592 243050	Skruž šachtová SR-M 250 100x25	kus	3,000	157,95	473,85
10	M	592 243060	Skruž šachtová SR-M 600100x50	kus	1,000	171,81	171,81
11	M	592 243150	Doska zákrytová AP-M1000/625 100/62,5x20	kus	1,000	237,93	237,93
12	K	89441-6021	Prípi, za ďalších 30 cm hĺbky šácht 8-RÚROVÉ VEDENIA spolu: 9 ■ OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	kus	4,000	149,45	597,80

D D5 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

60,08

46	K	998276101	PRES HMOT RUR PLAST A SKLOLAM OV	t	3,851	15,60	60,08
----	---	-----------	----------------------------------	---	-------	-------	-------



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

NP - NP

Časť:

6. - 6 Úprava teplovodu na vstupe - rozvod vody

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajzíkova

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 204,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 204,70	20,00%	440,94

Cena s DPH

v EUR

2 645,64

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



Objednávateľ

Zhotoviteľ

Výkonná zmluva o vykonaní
Levoča, a.s.
Průběhova cesta 2/0082
054 01 Levoča -18-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

NP - NP

Časť:

6. - 6 Úprava teplovodu na vstupe - rozvod vody

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Anna
Reislerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 204,70

HSV - Práce a dodávky HSV

74,30

1 - Zemné práce

74,30

D1 - Práce PSV

2 130,40

D2 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ

183,60

D3 - ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD

1 000,46

D4 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA

946,34



ROZPOČET

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

NP - NP

Časť:

6. - 6 Úprava teplovodu na vstupe - rozvod vody

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Anna
Reislerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							

Náklady z rozpočtu

2 204,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				74,30
D	1		Zemné práce				74,30
1	M	R005	Príruba krková DN 150 PN6	ks	2,000	25,31	50,62
2	M	R006	Tesnenie prírubové	ks	2,000	1,92	3,84
3	M	R007	Skrutka PM 16x70 Zn	ks	16,000	1,24	19,84
D	D1		Práce PSV				2 130,40
D	D2		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				183,60
4	K	713482144	Montáž trubíc z EPDM do DN 80	m	24,000	7,65	183,60
D	D3		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				1 000,46
5	K	722130805	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových DN do 80	m	24,000	5,48	131,52
62	K	722182114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32 v štandarde	m	6,000	1,92	11,52
7	K	722130214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	12,000	10,49	125,88
8	K	722182116	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 50 v štandarde	m	6,000	1,73	10,38
9	K	722130218	Potrubie vodovodné z oceleových rúrok závitových pozinkovaných 11 353 DN 80	m	12,000	59,36	712,32
10	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,253	34,96	8,84
D	D4		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA				946,34
11	K	733113116	Príplatok za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 32	kus	2,000	16,46	32,92
12	K	733123125	Príplatok za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 80	kus	2,000	48,19	96,38
13	K	R0001	Ochrana potrubia izoláciou Armaflex DN80	m	8,000	17,83	142,64
14	K	R0003	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 80 v štandarde	m	8,000	3,88	31,04
15	M	R0002	Olej Rems Sanitol	l	5,000	106,07	530,35
16	K	R0004	Zapožičanie závitnice	ks	1,000	106,05	106,05
24	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	24,000	0,29	6,96



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

NP - NP

Časť:

NP12 - 12 - SO 04 - Objekt s technickou miestnosťou - búranie

JKSO:

Miesto: Levoča

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajžíková

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 405,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 405,88	20,00%	481,18

Cena s DPH

v EUR

2 887,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



ARPROG, a.s.
Pracovisko centrálného príjmu
054 01 Levoča



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

NP - NP

Časť:

NP12 - 12 - SO 04 - Objekt s technickou miestnosťou - búranie

Miesto:

Levoča

Dátum:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Anna

Reislerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 405,88

HSV - Práce a dodávky HSV

2 327,49

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 327,49

PSV - Práce a dodávky PSV

78,39

762 - Konštrukcie tesárske

58,48

764 - Konštrukcie klampiarske

19,91



ROZPOČET

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

NP - NP

Časť:

NP12 - 12 - SO 04 - Objekt s technickou miestnosťou - búranie

Miesto:

Levoča

Dátum:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Anna
Bajžánová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 405,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 327,49

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 327,49

65	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu -1,905 t	m3	13,065	19,91	260,12
66	K	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, - 2,20000t	m3	1,560	51,43	80,23
3	K	963051113	Búranie železobetónových stropovdoskových hr. nad 80 mm -2,400 t	m3	2,000	84,70	169,40
67	K	965043420	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 250 mm - 2,200 t	m3	2,000	51,43	102,86
68	K	965049110	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.do 100 mm	m3	2,000	23,38	46,76
79	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	33,905	10,81	366,51
80	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	372,955	0,35	130,53
81	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	33,905	7,01	237,67
82	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	610,290	0,75	457,72
83	K	979089012	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17)betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01) Ostatné (O) (17 01, 02, 03)	t	33,905	14,03	475,69

D PSV

Práce a dodávky PSV

78,39

D 762

Konštrukcie tesárske

58,48

11	K	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov akýchkoľvek sústav so sklonom do 60 st. z hranolov, hranolčekov, fošňí prierez. plochy 224 - 288cm ² 0.024t	m	27,200	2,15	58,48
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

D 764

Konštrukcie klampiarske

19,91

12	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnejz tabúľ 2000 x 1000 mm, v ploche jednotlivo so sklonom do 30° 0,00732t	m2	17,940	1,11	19,91
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------

